



Stenhøj Holding A/S

Barrit Langgade 188-190
7150 Barrit
CVR No. 16174394

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 05.07.2021

Martin Klitgaard

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	18

Entity details

Entity

Stenhøj Holding A/S

Barrit Langgade 188-190

7150 Barrit

CVR No.: 16174394

Registered office: Hedensted

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Cinzia Corghi

Giulio Corghi

Claudio Spiritelli

John Bøgholm Frederiksen

Claus Jul Justesen

Executive Board

Claudio Spiritelli

Martin Klitgaard

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

Stenhøj Holding A/S is the ultimate holding company in Stenhøj Group fully owned by Nexion Group. The Company is responsible for the overall management and administration of the Stenhøj Group.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The expectations last year for 2020 was a loss in the range of DKK 8-10 million. The loss realized extend this range. The loss can primarily be explained by the impact from Covid-19. Management consider the result for 2020 unsatisfactory.

Outlook

Stenhøj Group has been through a transformation where the business have been transformed to principles applied by Nexion Group.

Stenhøj Group has positive expectations for 2021 and expect a profit before tax in the range of DKK 0-5 million.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK'000	2018/19 DKK'000
Gross profit/loss		29,700	43,413
Administrative expenses		(33,600)	(70,359)
Other operating expenses		(553)	76
Operating profit/loss		(4,453)	(26,870)
Income from investments in group enterprises		(17,747)	(26,722)
Income from investments in associates		376	(1,169)
Other financial income	3	7,469	5,547
Other financial expenses	4	(4,603)	(6,345)
Profit/loss before tax		(18,958)	(55,559)
Tax on profit/loss for the year	5	1,514	794
Profit/loss for the year		(17,444)	(54,765)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(17,444)	(54,765)
Proposed distribution of profit and loss		(17,444)	(54,765)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK'000	2018/19 DKK'000
Completed development projects	7	5,823	6,626
Acquired trademarks		9,609	10,163
Goodwill		0	0
Development projects in progress	7	173	1,717
Intangible assets	6	15,605	18,506
Land and buildings		5,893	5,460
Plant and machinery		6,528	8,275
Other fixtures and fittings, tools and equipment		920	2,337
Property, plant and equipment	8	13,341	16,072
Investments in group enterprises		141,118	128,871
Receivables from group enterprises		19,534	19,220
Investments in associates		1,622	1,674
Financial assets	9	162,274	149,765
Fixed assets		191,220	184,343
Receivables from group enterprises		10,242	116,725
Deferred tax		6,700	6,700
Other receivables		1,550	1,946
Prepayments		881	809
Receivables		19,373	126,180
Cash		330	39
Current assets		19,703	126,219
Assets		210,923	310,562

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK'000	2018/19 DKK'000
Contributed capital	10	17,428	17,428
Reserve for net revaluation according to the equity method		0	1,790
Reserve for development expenditure		4,542	6,403
Retained earnings		(4,036)	13,179
Equity		17,934	38,800
Mortgage debt		16,419	16,753
Lease liabilities		2,463	4,383
Debt to other credit institutions		7,338	13,032
Other payables		570	237
Non-current liabilities other than provisions	11	26,790	34,405
Current portion of non-current liabilities other than provisions	11	9,175	9,745
Payables to other credit institutions		87,241	111,819
Trade payables		1,901	2,445
Payables to group enterprises		63,065	107,143
Other payables	12	4,817	6,205
Current liabilities other than provisions		166,199	237,357
Liabilities other than provisions		192,989	271,762
Equity and liabilities		210,923	310,562
Staff costs	1		
Contingent liabilities	13		
Assets charged and collateral	14		
Related parties with controlling interest	15		
Non-arm's length related party transactions	16		
Group relations	17		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK'000	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK'000	Reserve for development expenditure DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	17,428	1,790	6,403	13,179	38,800
Exchange rate adjustments	0	0	0	(3,062)	(3,062)
Other entries on equity	0	0	0	(281)	(281)
Tax of entries on equity	0	0	0	(79)	(79)
Transfer to reserves	0	(1,790)	(1,861)	3,651	0
Profit/loss for the year	0	0	0	(17,444)	(17,444)
Equity end of year	17,428	0	4,542	(4,036)	17,934

Notes

1 Staff costs

	2020 DKK'000	2018/19 DKK'000
Wages and salaries	9,472	34,356
Pension costs	651	1,516
Other social security costs	263	370
	10,386	36,242

2 Other operating income

Gross profit/loss include other operating income items which include compensation received from the aid schemes established as a result of the outbreak and spread of COVID-19.

The company has received compensation for wages the total amount applied for at 31.12.2020 is 409k DKK.

3 Other financial income

	2020 DKK'000	2018/19 DKK'000
Financial income from group enterprises	2,190	3,254
Exchange rate adjustments	4,001	635
Other financial income	1,278	1,658
	7,469	5,547

4 Other financial expenses

	2020 DKK'000	2018/19 DKK'000
Financial expenses from group enterprises	561	579
Other interest expenses	4,042	4,717
Exchange rate adjustments	0	1,049
	4,603	6,345

5 Tax on profit/loss for the year

	2020 DKK'000	2018/19 DKK'000
Change in deferred tax	(1,891)	(794)
Adjustment concerning previous years	377	0
	(1,514)	(794)

6 Intangible assets

	Completed development projects DKK'000	Acquired trademarks DKK'000	Goodwill DKK'000	Development projects in progress DKK'000
Cost beginning of year	13,090	11,653	125	1,717
Transfers	5,102	0	0	(1,544)
Additions	137	0	0	0
Disposals	(696)	0	0	0
Cost end of year	17,633	11,653	125	173
Amortisation and impairment losses beginning of year	(6,464)	(1,490)	(125)	0
Transfers	(1,766)	0	0	0
Amortisation for the year	(3,801)	(554)	0	0
Reversal regarding disposals	221	0	0	0
Amortisation and impairment losses end of year	(11,810)	(2,044)	(125)	0
Carrying amount end of year	5,823	9,609	0	173

7 Development projects

The basis for capitalising the development projects are that these reflect investments in products and technologies of importance to the future business of the group since they are expected to ensure a competitive edge in the market. No indications of impairment was identified at the balance sheet date.

8 Property, plant and equipment

	Land and buildings DKK'000	Plant and machinery DKK'000	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000
Cost beginning of year	59,900	52,800	19,211
Additions	0	210	310
Disposals	0	0	(2,311)
Cost end of year	59,900	53,010	17,210
Depreciation and impairment losses beginning of year	(54,440)	(44,525)	(16,874)
Transfers	1,082	0	0
Depreciation for the year	(649)	(1,957)	(545)
Reversal regarding disposals	0	0	1,129
Depreciation and impairment losses end of year	(54,007)	(46,482)	(16,290)
Carrying amount end of year	5,893	6,528	920

9 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK'000	Receivables from group enterprises DKK'000	Investments in associates DKK'000
Cost beginning of year	166,543	19,220	1,053
Additions	63,000	314	0
Disposals	(100)	0	0
Cost end of year	229,443	19,534	1,053
Revaluations beginning of year	(37,672)	0	621
Disposals on divestments etc	(1,001)	0	0
Exchange rate adjustments	(3,724)	0	0
Amortisation of goodwill	(795)	0	0
Share of profit/loss for the year	(18,563)	0	(52)
Adjustment of intra-group profits	(2,124)	0	0
Impairment losses for the year	(2,636)	0	0
Investments with negative equity value depreciated over receivables	(26,467)	0	0
Other adjustments	4,657	0	0
Revaluations end of year	(88,325)	0	569
Carrying amount end of year	141,118	19,534	1,622

Hereof non amortised goodwill at 5.6m DKK.

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Stenhøj A/S	Barrit	A/S	100
Stenhøj DK A/S	Barrit	A/S	100
GEMCO Corporate Management Ltd.	Northampton, England	Ltd	100
GEMCO Equipment Ltd.	Northampton, England	Ltd	100
GEMCO Service Ltd.	Northampton, England	Ltd	100
GEMCO Property Management Ltd.	Hebden Bridge, England	Ltd	100
STH Holding GmbH	Rheine, Germany	GmbH	100
Autop Maschinenbau GmbH	Rheine, Germany	GmbH	100
Sherpa Autodiagnostik GmbH	Mühldorf an Inn, Germany	GmbH	100
Perkute Autodiagnostik GmbH	Rheine, Germany	GmbH	100
Stenhøj Romania SRL	Cluj, Romania	SRL	100
Stenhøj PTY Ltd.	Mona Vale, Australia	Ltd	85
Tecalemit OY	Vantaa, Finland	OY	100
UAB Tecalemit	Vilnius, Lithuania	Ltd	100
Tecalemit AS	Talinn, Estonia	AS	100

Investments in associates	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Verksted & Industriservice AS	Norway	AS	45

10 Share capital

	Number	Par value DKK'000	Nominal value DKK'000
Shares	17,427,884	1	17,427,884
	17,427,884		17,427,884

11 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2020 DKK'000	Due within 12 months 2018/19 DKK'000	Due after more than 12 months 2020 DKK'000	Outstanding after 5 years 2020 DKK'000
Mortgage debt	2,094	2,126	16,419	6,269
Lease liabilities	1,386	1,924	2,463	0
Debt to other credit institutions	5,695	5,695	7,338	0
Other payables	0	0	570	0
	9,175	9,745	26,790	6,269

Mortgage debt includes the fair value of hedging instruments of DKK 1.749. The hedging instruments has been entered to secure a fixed interest rate on the company's variable-rate bank loans. The hedging instruments has a principal of DKK 14,3 million and secures a fixed interest rate of 2% for the remaining term of 7 years. The hedging instruments and bank debt are entered into with the same counterparty.

12 Other payables

	2020 DKK'000	2018/19 DKK'000
VAT and duties	720	117
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	3,474	2,898
Derivative financial instruments	0	2,109
Other costs payable	623	1,081
	4,817	6,205

13 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

14 Assets charged and collateral

Mortgage debt is secured by way of mortgage on buildings. The mortgage also comprises the plant and machinery deemed part of the property. The carrying amount of mortgaged buildings amounts to 5,893k DKK.

In addition to the parent company's own obligations, the mortgage is collateral for the bank's balances with a number of subsidiaries.

In addition to the entitie's own obligations, the mortgage is collateral for the bank's balances with a number of subsidiaries. The Entity has guaranteed the debt in most of it subsidiaries.

15 Related parties with controlling interest

Nexion S.p.A, Corregio, Italy owns all shares in the Entity, thus exercising control.

16 Non-arm's length related party transactions

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

17 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Nexion S.p.A, Corregio, Italy

Copies of the consolidated financial statements of Nexion S.p.A may be ordered at the following address:
Barrit Langgade 188 - 190, 7150 Barrit
